2.Smluvní strany prohlašují, že je jim ke dni podpisu této smlouvy znám skutečný stav směňovaných 
pozemků uvedených v čl. I. a II. této smlouvy a že je v tomto stavu bez výhrad nabývají do svého 
vlastnictví. 

IV. 

1.Obvyklá cena Pozemků Města Brna činí částku ve výši 2.890.380,- Kč (slovy : dva miliony osm set 
devadesát tisíc tři sta osmdesát korun českých). 

2. Dodání Pozemků Města Brna je v souladu s ustanovením § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno od daně z přidané hodnoty. 

3. Obvyklá cena Pozemků Zahradnictví Nekolný s.r.o. činí částku ve výši 133.400,- Kč (slovy : jedno 
sto třicet tři tisíc čtyři sta korun českých). 

4. Dodání Pozemků Zahradnictví Nekolný s.r.o. je v souladu s ustanovením § 56 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno od daně z přidané hodnoty. 

5.Částku ve výši 2.756.980,- Kč (slovy : dva miliony sedm set padesát šest tisíc devět set osmdesát 
korun českých), která odpovídá rozdílu cen směňovaných pozemků, jež jsou předmětem této smlouvy, 
uhradí Zahradnictví Nekolný s.r.o. na účet Města Brna uvedený v záhlaví této smlouvy, a to před 
podpisem této smlouvy. Zahradnictví Nekolný s.r.o. je s touto skutečností srozuměno a zavazuje se 
tímto uhradit výše uvedenu částku 2.756.980,- Kč (slovy : dva miliony sedm set padesát šest tisíc 
devět set osmdesát korun českých) před podpisem této smlouvy na účet Města Brna uvedený 
v záhlaví této smlouvy.  

6.Smluvní strany se dohodly, že ke dni doručení vyrozumění o provedeném vkladu vlastnických práv 
dle této smlouvy do katastru nemovitostí dochází k předání a převzetí směňovaných pozemků a že

[...]

Zahradnictví Nekolný s.r.o. dle této smlouvy do katastru nemovitostí. Zahradnictví Nekolný s.r.o. se 
zavazuje uhradit částku bezdůvodného obohacení za bezesmluvní užívání nemovitých věcí 
uvedených v tomto odstavci za období ode dne 04.04.2020 do dne 31.08.2020 ve výši 14.467,- Kč 
(slovy: čtrnáct tisíc čtyři sta šedesát sedm korun českých), před podpisem této smlouvy na bankovní 
účet Města Brna vedený u České spořitelny, a.s., účet č.: 111 158 222/0800, variabilní symbol 
6336397861. Zahradnictví Nekolný s.r.o. se zavazuje dále uhradit částku bezdůvodného obohacení 
za bezesmluvní užívání nemovitých věcí uvedených v tomto odstavci ode dne 01.09.2020 do dne